様式第7号(下水道条例施行規程第13条第1項関係)
様式第5号(住宅団地下水道管理規程第6条関係)
　　年　　　月　　　日

　　銚子市下水道事業
銚子市長　　　　　　　　　　様

届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

公共下水道使用開始等届

銚子市下水道条例第13条第1項(銚子市住宅団地下水道の管理に関する条例第６条)の規定により、次のとおり届け出ます。
	届　　出　　区　　分
	□開始　□休止　□廃止　□再開　□変更（　　　　　　　　　　　）

	排水設備等の設置場所
	銚子市
	公共ますの数

	使　　用　　目　　的
	· 一般家庭用　　　□病院用　　　□営業用(　　　　　)
□官公署、学校　　□浴場用　　　□その他(　　　　　)

	使用水の種類及び量
	□水道水　□地下水(　㎥／月)　□その他(　㎥／月)

	使用開始等の年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	上水道メーター
番号及び口径
	メーター番号：　　　　　　　　　　口径：

	指定工事店

	添付書類

注　上水道以外の使用水の場合は、ポンプ等の構造詳細図を添付してください。
	水栓番号

	使用区分

	計算区分

	検査済証番号
検査年月日
	第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
	下水区分

	処理分区

	井戸区分

	排水区分

	局長
	室長
	班長
	班
	受付
	受　付　印

	※